
Uchwała Nr IX/112/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
22  grudnia  1998  r.  w  sprawie  przekształcenia  jednostki  budżetowej  Przychodni 
Rejonowej  w  Starogardzie  Gdańskim  w  samodzielny  publiczny  zakład  opieki 
zdrowotnej.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  „h” ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 
1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z 
późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Rady Miejskiej Nr III/24/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 22 
grudnia 1998 r.  w sprawie przekształcenia  jednostki  budżetowej  Przychodni  Rejonowej  w 
Starogardzie  Gdańskim  w  samodzielny  publiczny  zakład  opieki  zdrowotnej  na  końcu 
paragrafu słowa „Przychodnia Rejonowa w Starogardzie Gdańskim” skreśla się i w miejsce to 
wpisuje  się:  „Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  w 
Starogardzie Gdańskim”.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogadzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 
 Stefan Milewski


	Uchwała Nr IX/112/99

